

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Prodejní objednávka č.: 490210022**Dodavatel:****Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.**
Lipenská 753/120. 779 00 Olomouc-HodolanyIČO: 70960399
DIČ: CZ70960399Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 21
Rozpočet**Objednatel:****IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.**
Albertova 229/21
779 00 Olomouc - Nová Ulice
IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523**Dodací adresa:****Korespondenční adresa:**

provedení opravy objízdné trasy v obci Olšany na MK, dle cenové nabídky, teplou obalovanou směsí a tryskovou metodou, fakturace dle skutečnosti

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
oprava MK	1,00	ks	60 000,0 0	21	12 600,00	72 600,00

Předběžná cena objednávky: 72 600,00

.....
[redacted]
správce rozpočtu.....
[redacted]
příkazce operace

Dne: 05.05.2021

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova 229/21, Olomouc 779 00

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 2419, dne 31.12.2000

Fakturační adresa objednatele : IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Albertova 229/21 779 00 Olomouc faktury@ids-olomouc.cz	zhotovitel : Správa silnic olomouckého kraje název : adresa : příspěvková organizace Lipenská 120 77211 Olomouc Kontakt : Kapusta Ludvík, Ing. / 583301175 IČO/DIČ : 70960399 / banka : č. účtu : email : Kapusta@ssok.cz
Název a číslo zakázky : 21017 Most ev. č. 369-046 Olšany	

IČ : 25869523 DIČ : CZ25869523 Tel : 585 757 041 Fax : 585 757 042	OBJEDNÁVKA Č.: 21017/070179/OBJ/003 Číslo objednávky uveďte na faktuře a předávacím protokolu. Dodací lhůta : od do Adresa dodání: Kontaktní osoba: Tejkl Tomáš TEL: 737042343
---	---

Název a specifikace	Mj	Počet Mj	Cena za Mj	Cena celkem
---------------------	----	----------	------------	-------------

Objednáváme u Vás :
Oprava objízdné trasy dle CN ze dne 30.4.2021

Iveco	1 km á 85Kč /35km/	2975,-Kč	Výsračka AB	1 t á 2000 Kč /1-2t/	2000-4000,-Kč
Výsračková souprava	1 hod á 980Kč /2-3hod/	1960-2940,-Kč	Doprava AB	1 km á 80 Kč /20-25 km/	1600-2000,-Kč
Emulze + kamenivo	1t á 4 700Kč /1-2t/	4700-9400,-Kč	Válec	1 hod á 490Kč /1-2 hod/	490-980,-Kč
Mzda pracovníků /2 lidí/	1 hod á 480,00 Kč / 2-3 hod/	3840-5700,-Kč	Podvalník	1 km á 27,00 Kč /20-25 km/	540-675,-Kč
			Kia	1 km á 35 Kč /20-25 km/	700-875,-Kč
			Nástavba	1 hod á 660,- /2-3 hod/	1320-1980,-Kč
			Mzda pracovníků /4 lidí/	1 hod á 480,00 Kč / 2-3 hod/	3840-5760,-Kč
Celkem		13.475-21.015,-Kč	Tatra	1 km á 80Kč /35-40km/	2800-3200,-Kč
			Silniční fréza	1 hod á 1650,-Kč /2-3hod/	3300-4950,-Kč
			Iveco	1 Km á 85,-Kč /35-40km/	2975-3400,-Kč
			Nástavba vysavač	1hod á 2150,-Kč /2-3hod/	4300-6450,-Kč
			Mzda pracovníků /4 lidí/	1hod á 480,-Kč /2-3hod/	3840-5760,-Kč
			<i>Celkem k úhradě</i>		<i>27.705-40.030,-Kč</i>

Cena celkem bez DPH: 60 000,00 Kč

Celková cena je předpokládána, bude fakturováno podle skutečnosti

V případě, že cena dle této objednávky přesahuje částku 100.000,- Kč bez DPH, strany se zavazují nahradit tuto objednávku smlouvou, a to nejpozději k zahájení realizace předmětu dle této objednávky.
POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT.

Platební a dodací podmínky :
 Nedílnou součástí této objednávky jsou Obchodní podmínky z 1.1.2019, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti.
 Po realizaci díla musí být předávací protokol s číslem objednávky nebo číslem smlouvy a cenami.
 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu včetně uvedení čísla objednávky nebo čísla smlouvy. Faktury lze zasílat elektronicky na adresu: faktury@ids-olomouc.cz.
 Pokud se strany nedohodnou jinak, splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury.
 Vyhražujeme si právo změny rozsahu a termínů realizace díla do doby 2 týdnů před zahájením prací.

ZA ODBĚRATELE VYRIZUJE: Potěšil David TEL: +420 734 595 857 PODPIS : V Olomouci DATUM : 30.4.2021	POTVRZENÍ DODAVATELE : TEL: PODPIS : DATUM :
---	--